
                                                                                           

Uchwała Nr XXXVI/322/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 30 stycznia 2023 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/304/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia                    

28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(tj. Dz. U. z  2023 r. poz. 40.), w związku z art. 39a  ust. 3 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XXXV/304/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 grudnia  2022 roku                      

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców                                              

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

 

„§ 1 . Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianą przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców w wysokości: 

 

 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł,   

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykla - 0,69 zł; 

3) dla motoroweru – 0,42 zł.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             /-/ Paweł Chrzanowski 

  


